
ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 1 316 049,47

DPH  21,00% 228 405,28

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 087 644,19

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 632 128,52

1 Zemní práce 528,00

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,000 137,00 274,00

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 2,000 127,00 254,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 626 818,32

211 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 84,000 94,40 7 929,60

212 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131m2 2 352,000 1,44 3 386,88

213 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 84,000 57,10 4 796,40

220 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 112,000 28,60 3 203,20

221 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 m2 3 136,000 1,19 3 731,84

222 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 112,000 19,20 2 150,40

261 985131221 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem nesušeným (torbo) m2 500,000 351,00 175 500,00

299 985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 70,000 1 130,00 79 100,00

300 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 45,000 1 820,00 81 900,00

304 985312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 40,000 654,00 26 160,00

305 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 40,000 324,00 12 960,00

306 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 500,000 452,00 226 000,00

997 Přesun sutě 2 482,20

314 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 3,000 154,00 462,00

316 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 3,000 301,00 903,00

317 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 57,000 19,60 1 117,20

998 Přesun hmot 2 300,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 5,000 460,00 2 300,00

URS URS položky 413 683,20

URS 628611141 Nátěr betonu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DII m2 500,000 420,12 210 060,00

URS 985311114 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm m2 7,000 4 795,20 33 566,40

URS 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 460,000 355,32 163 447,20

URS 997013841 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17 t 3,000 2 203,20 6 609,60

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 832,47

Oprava mostu v km 60,872 - sanace spodní stavby 0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 1 316 049,47

DPH  21,00% 228 405,28

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 087 644,19

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 60,872 - sanace spodní stavby 0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)

Cena v Kč

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 41 832,47

423 030001000 Zařízení staveniště % 1 045 811,720 0,04 41 832,47

Celkem 1 087 644,19

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-10-18T05:06:21+0000




